[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Об учреждении отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации города Новокузнецка и внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 30.09.2009 №36 «Об утверждении структуры администрации города Новокузнецка»
Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

25 февраля 2014 года

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 8 части 2 статьи 28 и частью 5 статьи 44 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Учредить с 01 апреля 2014 года отдел внутреннего муниципального финансового контроля администрации города Новокузнецка.

2. Внести с 01 апреля 2014 года в приложение № 1 «Структура администрации г. Новокузнецка» к решению Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 30.09.2009 № 36 «Об утверждении структуры администрации города Новокузнецка» следующие изменения:

2.1.  Включить в структуру администрации города Новокузнецка:

2.1.1. отдел внутреннего муниципального финансового контроля администрации города Новокузнецка.
2.2. Дополнить словами «отдел внутреннего муниципального финансового контроля».
2.3. Подчинить заместителю Главы города по экономическим вопросам отдел внутреннего муниципального финансового контроля администрации города Новокузнецка.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01 апреля 2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет по развитию местного самоуправления и безопасности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (О.И. Кшижинская).
Председатель Новокузнецкого

городского Совета народных депутатов

С.И. Корнеев

Глава города Новокузнецка

С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк

«28» февраля 2014 год

№ 3/18